CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

Casa Dr Benjamin Mariz

INDICAÇÃO N° 111/ 2025

FOTO EM ANEXOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e
cumpridas às formalidades regimentais, que seja enviado oficio ao Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa, que seja feita a revisão de todas as Praças
Com parques da zona Urbana e Rural, tendo em vista a proximidade do

ressesso escolar e das poucas opções de lazer no Município.

CAMARA CIAL 0 MABADAMN
ATENAAoado

PORLLnseTE

Sala das Sessões, 16 de junho de 2025.

JAIR DE ANDRADE MORAES NETO
Vereador

DATA 1oOo

AS8

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000| Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

C¢MARA MUNICIPAL DE

MAAPARANA Casa Dr Benjamin Mariz

ACADEMIA DA CIDADES

Câmara Municipal de Macaparana -CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leg.br l/ cmv.macaparana@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

Casa Dr Benjamin Mariz

C¢MARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casa Dr Benjarnin Mariz

COAB

C§mara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11,287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro, Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
Www.macaparana.pe.leg.br |/ cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }